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Проект: „Со критичко мислење до граѓани со медиумска умешност – КриТинк“



[bookmark: _GoBack]Прилог 3: Временска рамка за имплементација 

   Име на проектот:
   Подносител на пријавата: 
   Времетрање на проектниот циклус:
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Година
	Месец
	
Одговорно лице / организација

	Активности
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	Активност 1 (наслов)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Активност 2 (наслов)
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	Активност 3 (наслов)
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Проектот „Со критичко мислење до граѓани со медиумска умешност – КриТинк“ е спроведуван од Метаморфозис и ЕВРОТИНК.

Проектот е финансиран од Европската Унија. 
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